
 

 

 

 

 

 

 

 

 

笠岡信用組合（本店：岡山県笠岡市、理事長：原田 周二）は、この度、本町支店をリニューアル

オープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。 

当組合発祥の地にて本店移転後、本町支店として長年営業をおこなっておりましたが建物老朽

化にともない建替え新築いたしました。旧本店にふさわしい落ち着いた暖かみのあるデザインとし、

地域のお客様がお気軽にご利用できるような店舗をコンセプトとしております。 

これからも地域の皆様にお役に立てるよう努めてまいりますので、何卒末永くご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

1. オープン日 

令和７年６月２日（月） ※当日は午前 8時 45分よりオープニングセレモニーを行います。 

2. リニューアル店舗の概要 

支 店 名 本町支店 

住 所 笠岡市中央町 32番地の 7 

電 話 番 号 0865-62-3125 

建 物 ・ 設 備 等 
敷地面積：585.40㎡ 建物：鉄骨造 2階建 店舗延べ床面積：659.67㎡ 

駐車場：13台 ATM：1台 全自動貸金庫：102マス（大 28中 23小 51） 

営 業 時 間 窓口：9：00～15：00 ATM：8：45～19：00 土・日・祝日 9：00～19：00 

3. 店舗外観・地図 

4. 本件に関するお問い合わせ先 

業務部 部長 石井康義 TEL0865-62-3103 

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ２ 日  

  

『本町支店』リニューアルオープンのお知らせ 


